
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про переоформлення свідоцтва
та внесення запису до Державного
реєстру видавців, виготовлювачів
і розповсюджувачів видавничої 
продукції

Відповідно до статей 14, 16 Закону України «Про видавничу справу», 
підпункту 26-1 пункту 4, пункту 8 Положення про Державний комітет 
телебачення і радіомовлення України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13 серпня 2014 року № 341 за результатами розгляду 
поданих документів 
НАКАЗУЮ:

1. Переоформити ТОВ «КНИГАРНЯ СЕНС» свідоцтво про внесення 
суб’єкта господарювання до Державного реєстру видавців, виготовлювачів і 
розповсюджувачів видавничої продукції у зв'язку із зміною місцезнаходження 
та виду (видів) діяльності у видавничій справі.

2. Сектору видавничої справи (Наталія КОЛЮЖНА) забезпечити:
видачу нового свідоцтва про внесення суб’єкта господарювання до 

Державного реєстру видавців;
внесення запису про переоформлення свідоцтва до Державного реєстру 

видавців, виготовлювачів і розповсюджувачів видавничої продукції та 
анулювання свідоцтва  від 11.09.2024  ДК № 8171;

підготовку письмового повідомлення Центру надання адміністративних 
послуг про результати розгляду.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Голови Богдан ЧЕРВАК


